
Tachado Ley N°19.628

República de Chile 
I. Municip~lidad de 27 RECOLETA 

Resolución Exenta/Decreto Nro.1758 Santiago , 09 de Julio de 2018 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 

VISTOS : 

TENIENDO 
PRESENTE 

RESUELVO 

Lo dispuesto en las Le yes Nºs 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del 
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

El cumplimiento de l o s requisitos legales para optar al beneficio; 

1.- Concédese Subsidio Famili a r a los causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Nº 
1 

Nombre Benef. Rut Benef. Nombre Caus Rut Caus IPuntaje Fecha ITipo IRevi-l 

11 ARROYO DE LA CRUZ SORIKA 
21 CABRERA VALDOVINOS ROMINA 
31 NANCULEF JADIN PATRICIA A 
41 CABRERA VALDOVINOS ROMINA 
SI ARROYO DE LA CRUZ SORIKA 
61 ESTAY CONTRERAS DAISY ANO 
71 CABRERA VALDOVINOS ROMINA 
81 NANCULEF JADIN PATRICIA A 
91 MUNOZ CONTRERAS LORENA AN 

101 OLIVARES MENDOZA SONIA MA 
111 CABRERA HUAMAN MARGARITA 
121 DE LA FUENTE ESPINOZA ORI 
131 GUTIERREZ LUNA MARIA DEL 
141 CARRILLO MUNOZ LUZ MARCEL 
141 CARRILLO MUNOZ LUZ MARCEL 
151 RODRIGUEZ PEROT CRISTINA 
161 MUNOZ CAIFAL DANIELA BELE 
171 DE LA FUENTE ESPINOZA ORI 
181 GUTIERREZ LUNA MARIA DEL 
191 CARRILLO MUNOZ LUZ MARCEL 
201 RODRIGUEZ PEROT CRISTINA 
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211 ROMERO JARAMILLO PAOLA AN 
221 PINTO MARCOS PAULINA ISAB 
231 MUNOZ LLANCALEO PATRICIA 
241 PINTO MARCOS PAULINA ISAB 
251 FIGUEROA SALGADO GLORIAS 
261 PASTENE MARTINEZ ELIZABET 
271 ORTIZ QUILICHE ANA NOEMI 
281 FERNANDEZ FERNANDEZ DORIS 
291 ROMERO JARAMILLO PAOLA AN 
301 FIGUEROA SALGADO GLORIAS 
311 PINTO MARCOS PAULINA ISAB 
321 FERNANDEZ FERNANDEZ DORIS 
331 FLORES CARBAJAL EVA BETZA 
341 RIVEROS GONZALEZ ELIZABET 
351 NAVARRO FREDES PATRICIA D 
361 VALDIVIA RAMIREZ ESTERAN 
37 CARDENAS CARDENAS CYNTIA 
38 AGUILERA ROJAS STEPHANIE 
38 AGUILERA ROJAS STEPHANIE 
39 CARDENAS CARDENAS CYNTIA 
40 NILO GALAZ SOFIA PAOLA 1 
41 SALAS VASQUEZ ALEJANDRA BI 
42 NUNEZ POBLETE ANGELA DE LI 
43 GALLARDO ORELLANA DEYANIRI 
44 MERINO MERINO ELIZABETH SI 
45 NAVARRO FREDES PATRICIA DI 
46 TRONCOSO RAMIREZ KATHERINI 
47 FLORES SANTANDER MELISSA 
48 CARDENAS CARDENAS CYNTIA 
49 MURGA VERGARA MARGARITA I 
50 VERA ALMIRAY ANGGI DEL CA 
51 NILO GALAZ SOFIA PAOLA 
52 NUNEZ POBLETE ANGELA DEL 
53 SALAS VASQUEZ ALEJANDRA B 
541 ZUNIGA MILLAN YENNY ELIZA 
SS! YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
561 COSANOTAN VARGAS ROSA ELE 
571 ROMAN MILLAFILO KAREN DEL 
581 BANDA VALLEJOS EVELYN AND 
591 PINO SAGREDO GISELA INES 
60J NUNEZ ESPINOZA NATHALIE A 
61J YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
621 COSANOTAN VARGAS ROSA ELE 
63 J PINO SAGREDO GISELA INES 1 
641 YANEZ RIQUELME GLORIA INEJ 
65J ANO URBINA SOLEDAD ELIZABI 

-----------------------------------

Nombre Caus Rut Caus Puntaje !Tipo !Revi-l 
1 
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---------------------------------
661 GUTIERREZ BARRERA MARLEN 
671 NUNEZ ESPINOZA NATHALIE A 
681 GUZMAN VALENZUELA JEANNET 
691 TELLEZ FARINA URSULA PAME 
701 COSANOTAN VARGAS ROSA ELE 
711 ROJAS RIVERA SANDRA DEL C 
721 YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
731 ROJAS RIVERA SANDRA DEL C 
74 PINO SAGREDO GISELA INES 
75 BANDA VALLEJOS EVELYN AND 
76 TELLEZ FARINA URSULA PAME 
77 SILVA AVALOS GABRIELA DEL 
78 ROMAN MILLAFILO KAREN DEL 
79 NUNEZ ESPINOZA NATHALIE A 
80 GUTIERREZ BARRERA MARLEN 
81 PINO SAGREDO GISELA INES 
82 BANDA VALLEJOS EVELYN AND 
83 TELLEZ FARINA URSULA PAME 
84 YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
85 GUZMAN VALENZUELA JEANNET 
86 ROJAS RIVERA SANDRA DEL C 
871 SILVA AVALOS GABRIELA DEL 
881 GUILLERMO DURAN MARIA ROX 
891 CORREA VALDES CAROLINA FE 
901 ZUNIGA MUNOZ DANIELA DEL 
911 LEON CHUMPITAZ PAOLA CATT 
921 CASTRO SANCHEZ CARLA YANI 
931 RAMIREZ GOMEZ ANA ADELINA 
941 LEON CHUMPITAZ PAOLA CATT 
951 ZUNIGA MUNOZ DANIELA DEL 
961 CORREA VALDES CAROLINA FE 
971 BASOALTO YANEZ YORKA ESTE 
981 COLIL ROMAN EVELYN ROXANA 
991 PENA CALDERON MARIA ELIZA 

1001 COSSIO MARDONEZ GONZALO O 
1011 COLIL ROMAN EVELYN ROXANA 
1021 COSSIO MARDONEZ GONZALO O 
1031 GARRIDO SEPULVEDA GISELA 
1041 CASTRO SANCHEZ CARLA YANI 
1051 GUILLERMO DURAN MARIA ROX 
1061 ZUNIGA MUNOZ DANIELA DEL 
1071 GARRIDO SEPULVEDA GISELA 
1081 CORREA VALDES CAROLINA FE 
1091 PENA CALDERON MARIA ELIZA 
1101 COLIL ROMAN EVELYN ROXANA 
1111 DIAZ RAIO URSULA JEANNETT 

----------------------------------
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1121 LEON CHUMPITAZ PAOLA CATT 
113 1 BASOALTO YANEZ YORKA ESTE 
114 1 OCUPA GONZALES YOANA LIZE 
1151 ZAPATA RODRIGUEZ JHESICA 
1161 SARMIENTO SALINAS AIDA NA 
1171 SOTO SOTO MADELEEN DEL CA 
1181 SOLORZANO CHACA JUANA JAC 
119 1 BUSTAMANTE MARIN FANNY AL 
120 1 TOLEDO PALMA MILDRED ALIC 
121 ] RIVEROS JORQUERA JOHANA K 
122 CAROCA GALAZ MAGDALENA DE 
123 SOLORZANO CHACA JUANA JAC 
124 TOLEDO PALMA MILDRED ALIC 
125 HEVIA VALLADARES VERONICA 
126 CORDOVA TORRES VERONICA D 
127 CAROCA GALAZ MAGDALENA DE 
128 TOLEDO PALMA MILDRED ALIC 
129 CHACANO LETELIER ANA TERE 
130 RIVEROS JORQUERA JOHANA K 
131 TOLEDO PALMA MILDRED ALIC 
132 RIVERAS RODRIGUEZ EMA ISA 
133 PACHECO TAPIA CAROLINA BEi 
134 OCUPA GONZALES YOANA LIZEI 
135 BUSTP.MANTE MARIN FANNY ALI 
136 SOLORZANO CHACA JUANA JACI 
137 CAROCA GALAZ MAGDALENA DEI 
138 CHACANO LETELIER ANA TEREI 
139 ACUNA LARA ELSA VIRGINIA 1 
1 4 0 HEVIA VALLADARES VERONICAI 
1 4 1 1 RIVERAS RODRIGUEZ EMA ISAI 
1 4 2 1 CASTELLANOS CARRILLO MARLI 
1 4 3/ JARA RAMIREZ CLARA MARGARI 
1 4 4 1 VERA TERRONES LUZ ELVIRA 1 
1 4 5 1 SOTO SOTO CRISTIAN MARCELI 
1 4 61 CASTELLANOS CARRILLO MARLI 
1 4 71 URZUA URRUTIA JESSICA DELI 
1 4 8j PONCE DE LEON BAEZA ELEONI 
1 4 81 PONCE DE LEON BAEZA ELEONI 
1 4 91 CASTELLANOS CARRILLO MARLI 
150j URZUA URRUTIA JESSICA DELI 
151 1 TORRES GUAJARDO JACQUELINI 
152 1 DELUSMA LISEMENE 1 
153j HUANILO VASQUEZ KELLY MARI 
154 1 PINO MATURANA CINTHYA OLII 
155 1 JARA SOLIS TERESA DEL ROSI 
1 5 61 TORRES GUAJARDO JACQUELINI 

----------------------------------

Rut Benef. 

070808090407 
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157 1 HERNANDEZ CARVALLO SARA I 
158 BARRIENTOS AVALOS GLADYS 
159 SALINAS ARAYA MARIA ELENA 
160 HERNANDEZ CARVALLO SARA I 
161 ASTUDILLO VALLEJOS DAMARI 
162 HERNANDEZ CARVALLO SARA I 
163 HUANILO VASQUEZ KELLY MAR 
164 SALINAS ARAYA MARIA ELENA 
165 MILLANES MUNOZ ROSA MARIA 
166 QUINONES MONSALVE DEYANNI 
167 LICOTA HUAYLLA TANIA 
168 RUBIO CON TRERAS KEYLA PAU 
16 9 QUINONES MONSALVE DEYANNI 
170 LOPEZ PASTOR ROXANA ANGEL 
171 RIVA CONDORI YULIY MAGALY 
171 RIVA CONDORI YULIY MAGALY 
172 LICOTA HUAYLLA TANIA 
173 JARA ARCOS FANNY ANDREA 
174 1 MUNOZ CUBILLOS PATRICIA 
1741 MUNOZ CUBILLOS PATRICIA 
1751 JARA ARCOS FANNY ANDREA 
1761 MUNOZ CUBILLOS PATRICIA 
1771 PEREZ CAST I LLO YESMIN PAM 
1771 PEREZ CAST I LLO YESMIN PAM 
1781 AUCCAYLLA ENCALADA BENEDI 
1791 CATRILEF NUNEZ VIVIANA CA 
1801 QUINONES MONSALVE DEYANNI 
1811 RUBIO CONTRERAS KEYLA PAU 
182 1 MILLANES MUNOZ ROSA MARIA 
183 LICOTA HUAYLLA TANIA 
184 MUNOZ CUBILLOS PATRICIA E 
185 JARA ARCOS FANNY ANDREA 
186 PEREZ CASTILLO YESMIN PAM 
187 AUCCAYLLA ENCALADA BENEDI 
188 PALMA LONCONADO CLAUDIA A 
189 EXECELLENT MARIELLE 
190 RIVERA RODRIGUEZ NATALY 
191 OLAVE RAQU I LEO KATHERIN F 
192 PAREDES VARGAS CELIA TAMA 
193 BUSTAMANTE TORO TERESITA 
194 CANACER TORRES SHEILA CLA 
195 LIMA HUAMANI JACQUELINE G 
196 BARRIA CASTRO CLAUDIA DAM 
197 HUENCHULEO CAYUL GLADYS LI 
198 LIMA HUAMANI JACQUELINE GI 
199 BUSTAMANTE TORO TERESITA 1 

----------------------------------

Nombre Caus Rut Caus Puntaje Fecha Fecha ITipo IRevi-l 
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20 0 CANACER TORRES SHEILA CL 
20 1 URZUA TURRIETA STEPHANIE 
20 2 POBLETE TRONCOSO GISSELLE 
20 3 MONROY ZUNIGA CLAUDIA AND 
204 CANACER TORRES SHEILA CL 
20 5 GODOY RODRIGUEZ JACQUELIN 
20 6 MOLINA GANGAS SILVANA DEL 
20 7 RIVERA RODRIGUEZ NATALY C 
20 8 SARRIA CASTRO CLAUDIA DAM 
20 9 OLAVE RAQUILEO KATHERIN F 
210 POBLETE TRONCOSO GISSELLE 
211 BUSTAMANTE TORO TERESITA 
2 12 SAAVEDRA ECHEVERRIA XIMEN 
213 CANACER TORRES SHEILA CLA 
214 MONROY ZUNIGA CLAUDIA AND 
215 LIMA HUAMANI JACQUELINE G 
2161 SALINAS MORENO MARIA ELEN 
2 1 71 NUNEZ FERRADA MARIA DE LO 
2171 NUNEZ FERRADA MARIA DE LO 
2171 NUNEZ FERRADA MARIA DE LO 
2181 INOSTROZA MATUS ROSA HERM 
219 1 BARRERA SILVA JOHANNA ALE 
22 0 1 FARFAN GARRIDO LUISA GEOR 
22 11 CAYUQUEO PRANAO JACQUELIN 
2 2 1 1 CAYUQUEO PRANAO JACQUELIN 
2 2 21 ALARCON PENA MARGARITA DE 
2 2 31 AUBRIO SOTO VALENTINA AND 
2 2 41 FARFAN GARRIDO LUISA GEOR 
2 2 51 
2 2 61 CAYUQUEO PRANAO JACQUELIN 
2 2 71 INOSTROZA MATUS ROSA HERM 
228 1 ALARCON PENA MARGARITA DE 
229 1 GUTIERREZ TRUJILLO JEANNE 
2 3 01 LOBO DE LA PAZ PALOMA NIC 
2311 DIAZ PIZARRO NICOLE ANDRE 
2 3 21 CERDA PONCE PAULINA ALEJA 
2 3 31 VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
234 1 ESTRADA RAMOS REYNA CONSU 
2 3 51 GONZALEZ VILLEGAS LIA NAT 
2 3 61 GARCIA RAMIREZ MARLENE VA 
23 71 VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
2 3 81 ROJAS TORRES NINOSKA JAVI 
23 91 VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
2 4 01 DIAZ PIZARRO NICOLE ANDRE 
2 4 11 GONZALEZ VILLEGAS LIA NAT 
2 4 21 HERRERA RIOSECO MONICA LU 

----------------------------------

Rut Benef. Nombre Caus Rut Caus Puntaje 1 Fecha !Tipo IRevi-l 
IPostulaciónlCaus. lsión 
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2431 ESTRADA RAMOS REYNA CONSU 
2441 FUENTES SALAZAR GLENDA SO 
2451 LOBO DE LA PAZ PALOMA NIC 
246 1 ROJAS TORRES NINOSKA JAVI 
247 1 DIAZ PIZARRO NICOLE ANDRE 
248 [ VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
249 1 GONZALEZ VILLEGAS LIA NAT 
250 1 CERDA PONCE PAULINA ALEJA 
2511 ESTRADA RAMOS REYNA CONSU 
2521 FUENTES SALAZAR GLENDA SO 
2531 HERRERA RIOSECO MONICA LU 
2541 VASQUEZ CISTERNA MARICELA 
2551 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA D 
2561 VILCHES MOLINA CATALINA PI 
2571 MENARES OYARZUN MARIA TERI 
2581 VILCHES MOLINA CATALINA PI 
2591 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA DI 
2601 JULCA MORENO PAULITA EUFEI 
2611 ORTIZ LEON JESSICA VIVIAN I 
262 1 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA D I 
263 1 MUNOZ TORRES MARIA ANGELII 
2641 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA DI 
265 1 TEJO PEREZ SANDRA DEL CAR J 
2661 VASQUEZ CISTERNA MARICELAI 
2671 ORTIZ LEON JESSICA VIVIANI 
2681 VILCHES MOLINA CATALINA PI 
269j FUENTES RODRIGUEZ SOFIA DI 
2701 MENARES OYARZUN MARIA TERI 
2711 JULCA MORENO PAULITA EUFEI 
2721 TEJO PEREZ SANDRA DEL CARI 
27 3 1 MUNOZ TORRES MARIA ANGELII 
2741 URIBE REYES TAMARA STEPHAI 
275 1 OROSTEGUI CESPEDES VICTORI 
276 J ARANCIBIA CORNEJO CONSTAN! 
277 1 BASUALTO MELLA AKIRA DANII 
278 1 ABARCA GUTIERREZ NICOLE IJ 
2791 ARIAS ORELLANA LILIAN VER I 
2801 GUTIERREZ MOLINA JESSICA 1 
2811 URIBE REYES TAMARA STEPHAI 
2821 JARA PEREZ GRICELDA DEL el 
2831 ASTUDILLO MORAGA CLAUDIA 1 
2841 LLORENS RIVAS CONSTANZA YI 
2851 CHICASACA BAUTISTA MONICAI 
2861 LLORENS RIVAS CONSTANZA YI 
2871 ARANCIBIA CORNEJO CONSTAN! 
288 1 CHICASACA BAUTISTA MONICAI 

-----------------------------------

Nombre Caus 
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----------------------------------
2891 URIBE REYES TAMARA STEPH 
2901 ALVAREZ URRA SUSANA PAOLA 
2911 RIVERA AGUIRRE BELEN OLIV 
2921 ALVAREZ URRA SUSANA PAOLA 
2931 ARIAS ORELLANA LILIAN VER 
294[ MEDEL GUERRA YESENIA 
295j ARCE ESCANDON SANDRA PAOL 
296 SALAZAR MUNOZ ROXANA DEL 
297 OROSTEGUI CESPEDES VICTOR 
298 ARENAS FUENTES CATALINA E 
299 BASUALTO MELLA AKIRA DANI 
300 JARA PEREZ GRICELDA DEL C 
301 LLORENS RIVAS CONSTANZA Y 
302 ARANCIBIA CORNEJO CONSTAN 
303 RIVERA AGUIRRE BELEN OLIV 
304 URIBE REYES TAMARA STEPHA 
305 MEDEL GUERRA YESENIA LORE 
306 SALAZAR MUNOZ ROXANA DEL 
307 ARIAS ORELLANA LILIAN VER 
308 ARCE ESCANDON SANDRA PAOL 
309 CHICASACA BAUTISTA MONICA 
310 ALVAREZ URRA SUSANA PAOLA 
311 GONZALEZ GONZALEZ MARIA D 
312¡ ZAPATA FARFAN MICAELA DEL 
3131 HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN 
313j HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN 
3141 GONZALEZ GONZALEZ MARIA D 
315] MORALES VILCHES MARIA CRI 
3161 CONTRERAS MORALES ELIZABE 
317j VASQUEZ BEAS JULIO ENRIQU 
3181 QUINTEROS ROJAS CLAUDIA A 
319] AHUMADA ZAMORANO ANDREA L 
3201 CONTRERAS GARCIA MONICA LI 
321 l BRAVO ARRIOLA GWENDOLINE 

1 
3221 HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN[ 
3231 CONTRERAS MORALES ELIZABEI 
3241 LOPEZ MUNOZ IVONNE DEL CAi 
32Sj HENRIQUEZ JARA VIVIANA ANI 
3261 CONTRERAS GARCIA MONICA LI 
3271 DONOSO CONTRERAS MARIBEL 

1 
3281 QUINTEROS ROJAS CLAUDIA Al 
329j HENRIQUEZ JARA VIVIANA ANj 
3301 GONZALEZ GONZALEZ MARIA DI 
3311 CONTRERAS MORALES ELIZABEj 
3321 QUINTEROS ROJAS CLAUDIA Al 
3331 DONOSO CONTRERAS MARIBEL 1 ----------------------------------
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334 
335 
336 
337 
338 
339 
340 
341 
342 
343 
344 
345 
3461 
3471 
3481 
3491 
3501 
3511 
3521 
3531 
3541 
3551 
3561 
357 1 
358 1 
359 1 
3601 
3611 
3611 
3621 
3631 
3631 
3641 
365 
366 
367 
368 
369 
370 
371 
37 2 
373 
374 
375 
376 
377 

Nombre Benef. 

ORELLANA MEDEL PAMELA SOL 
HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN 
CONTRERAS GARCIA MONICA L 
MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
JIMENEZ CHUI ERMELINDA 
RICAPA SAQUIRAY KAREN SHI 
VILLEGAS LEMANAO MARIA AN 
MARTEL NINO CLAUDIA PATRI 
JIMENEZ CHUI ERMELINDA 
MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
VILLABLANCA PEREZ MARIA E 
SANCHEZ MILLAR MIRIAM 
MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
MARTINEZ MORALES PAMELA L 
POZAS NUNEZ ELIANA REGINA 
VALLADARES ESCOBAR MARINA 
MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
ESTAY MUNOZ VICTORIA DEL 
VILLEGAS LEMANAO MARIA ANI 
JIMENEZ CHUI ERMELINDA 1 
MARTINEZ MORALES PAMELA LI 
MONTERO VERA DEISY ELIZABI 
POZAS NUNEZ ELIANA REGINAI 
SANCHEZ MILLAR MIRIAM 1 

ESTAY MUNOZ VICTORIA DEL 1 
LIZARBE TAPARA FIORELA 1 
PAVEZ CARTES DENNYS ANA 1 
LEIVA ELGUETA PAZ DEL ROSI 
LEIVA ELGUETA PAZ DEL ROS 
VASQUEZ ROMAN VALERIA AND 
SAAVEDRA VALDERRAMA LOREN 
SAAVEDRA VALDERRAMA LOREN 
MONSALVE GUILLEN GLORIA I 
BALAREZO MAYORGA CARMEN L 
QUILACAN CAROCA CARMEN AI 
BALAREZO MAYORGA CARMEN L 
REYES PINTO MITZI ELIZABE 
QUILACAN CAROCA CARMEN AI 
VASQUEZ ROMAN VALERIA AND 
PAVEZ CARTES DENNYS ANA 
REYES PINTO MITZI ELIZABE 
QUILACAN CAROCA CARMEN AI 
BALAREZO MAYORGA CARMEN L 
PORTILLA GONZALEZ ITALY T 
SANHUEZA TAPIA PATRICIA E 
MUNOZ HERRERA GRACE CATTE 

Rut Benef. 

0 70808090407 
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378 
379 
380 
381 
382 
383 
384 
385 
386 
387 
388 
3 89 
390 
391[ 
392 [ 
393 / 
394 [ 
395 [ 
396[ 
397[ 
398[ 
399[ 
4001 
4011 
402 
403 
404 
405 
406 
407 
408 
409 
410 
411 
411 
412 
413 
414 
415 
416 
417 
418 
419 
419 
420 
421 

TORRES PAINEMAL CAMILA AN 
BASTIAS ZULOAGA JENNIFER 
CARO LLANCAFIL SORAYA PIL 
SOLORZA JARA JOHANNA MARI 
MERINO FERRADA BELEN ALIC 
SEPULVEDA ESPINOZA GLADYS 
ROJAS FIGUEROA NICOLE MAK 
JEREZ REAL WLADIMIR ERNES 
ROJAS ENRIQUEZ LUCY ALEJA 
DIAZ VENEGAS MARIA YEISSE 
SOLORZA JARA JOHANNA MARI 
GAVILAN CONTRERAS ROSA AN 
ESPINOZA SAN MARTIN RUTH 
PORTILLA GONZALEZ ITALY T 
MUNOZ HERRERA GRACE CATTE 
TORRES PAINEMAL CAMILA AN 
SEPULVEDA ESPINOZA GLADYS 
ROJAS FIGUEROA NICOLE MAK 
MERINO FERRADA BELEN ALIC 
BASTIAS ZULOAGA JENNIFER 
SOLORZA JARA JOHANNA MARI 
PEREZ VARGAS ORITIA DEL C 
GAVILAN CONTRERAS ROSA AN 
ESPINOZA SAN MARTIN RUTH 
ROJAS ENRIQUEZ LUCY ALEJA 
DIAZ VENEGAS MARIA YEISSE 
PINO RIVERA ROSA ALEJANDR 
LAURA ALIAGA MAGALY ROXAN 
MORA ROMERO MARIA JOSE 
TOLEDO JELVES LISSETTE VE 
PEREZ VILLEGAS STEPHANIE 
ORELLANA PIZARRO KAREN AN 
SOMODEVILLA VASQUEZ ESTER 
TORIBIO PARIONA LOURDES R 
TORIBIO PARIONA LOURDES R 
SOMODEVILLA VASQUEZ ESTER 
QUINTANA CANCINO ISIDORA 
VALDIVIA CARRENO NAYARETH/ 
PEREZ VILLEGAS STEPHANIE j 
LAURA ALIAGA MAGALY ROXAN[ 
TORIBIO PARIONA LOURDES Rj 
SOMODEVILLA VASQUEZ ESTERj 
ESPINOZA YANEZ KORAL YURI/ 
ESPINOZA YANEZ KORAL YURII 
GOMEZ MOYA KATHERINE CECI[ 
CARDENAS ACOSTA DEYSI ELI[ 

----------------------------------

Nombre Caus 
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----------------------------------
4221 
4231 
424 
425 
426 
426 
426 
427 
428 
428 
429 
430 
431 
432 
433 
433 
434/ 
434 1 
435/ 
435/ 
436/ 
437/ 
4381 
439/ 
439 
440 
441 
442 
443 
4441 
4451 
446 1 
4461 
4461 
4471 
4481 
4481 
4491 
4491 
4501 
4501 
45 0 / 
4501 

MENARES MOREL VALESKA SOL 
GOMEZ MOYA KATHERINE CECI 
MENARES MOREL VALESKA SOL 
CARDENAS ACOSTA DEYSI ELI 
RODRIGUEZ VALLEJOS ROSA A 
RODRIGUEZ VALLEJOS ROSA A 
RODRIGUEZ VALLEJOS ROSA A 
FLORES CARRASCO PAULINA A 
SOTO MORALES PATRICIA DE 
SOTO MORALES PATRICIA DE 
FLORES CARRASCO PAULINA A 
SOTO MORALES PATRICIA DE 
NAHUELNIR MIRANDA RUTH MA 
CAYUPI CARIMAN LUCY ESTER 
OLIVARES MERCADO JOHANNA 
OLIVARES MERCADO JOHANNA 
ESPINOZA MARTINEZ CAMILA 
ESPINOZA MARTINEZ CAMILA 1 

BRAVO FONSECA MARIA ISABEi 
BRAVO FONSECA MARIA ISABEi 
SEMIR POZO LISBET CAMILA 1 

TAMAYO ARAYA CRISTINA ANDI 
GRANCELLI MOYANO JENNIFFEI 
VALDEBENITO ADRIAZOLA ASSI 
VALDEBENITO ADRIAZOLA ASSI 
SANDOVAL TORRES ETELICIA 1 

GRANCELLI MOYANO JENNIFFEI 
TAMAYO ARAYA CRISTINA ANDI 
GRANCELLI MOYANO JENNIFFEI 
VALDEBENITO ADRIAZOLA ASSI 
SANDOVAL TORRES ETELICIA 1 

OLMEDO VILLABLANCA GRACIEI 
OLMEDO VILLABLANCA GRACIEI 
OLMEDO VILLABLANCA GRACIEI 
URZUA SALVO KATHERINE YARI 
VELASQUEZ PACHANASI TERESI 
VELASQUEZ PACHANASI TERESI 
PEREZ OTAROLA KAREN DEL RI 
PEREZ OTAROLA KAREN DEL RI 
MOROTE DURAND ELENA 1 

MOROTE DURAND ELENA 1 

MOROTE DURAND ELENA 1 

MOROTE DURAND ELENA 1 

-----------------------------------

Rut Caus Puntaje Fecha Fecha ITipo IRevi-l 

0 708 08090407 



Tachado Ley N°19.628

El beneficio se 
Agosto de 2018 
operar antes de 
El subsidio se 
Resolución y lo 

Código 1 
Código 2 

Chile Solidario 
Revisado 

otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de 
sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren 

ese plazo, de acuerdo c on las normas legales vigentes. 
devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 

pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación: 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Nº JNombre Benef. Benef. 

1 
Nombre Recién Nacido Caus !Tipo Causante 1 

-------------------------------------
1 IURRUTIA DIAZ LUZ CLARA 
2 IVILLAR SUAZO TAMARA PAOLA 
3 IARRIAZA LARA YESSENIA ALE 
4 IRAMOS PAZ IVON ANDREA 
5 ISOTO BERNUY KATHERINE ANN 
6 !CAMPOS ZUNIGA PAULETTE AR 
7 IHERNANDEZ ARREDONDO NICOL 
8 IOLATE LISBOA GISSELLE ALE 
9 !FLORES MARTINEZ VICTORIA 

10 !CASTILLO RIVAS DIANA VERO 
11 i FERNANDEZ CARRERA JAVIERA 
12 IULLOA ACUNA MITZY ANDREA 
13 IVILLENA SALINAS PAULINA F 
14 !VARGAS GONZALEZ MACARENA 
15 IRAMIREZ MONTOYA BERTA MAR 
16 jVILLAVICENCIO MOYA DANITZ 
17 jVELIZ RAMIREZ YANARETH MA 

0708 08090407 
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r." ~1::)Ul.J l.l.c.;d. U~ \.....U.l..l..8 

I. Municipalidad de27 RECOLETA 

El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres años, sin 
perjuicio de las causales de extinción q u e pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con 
las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normaliz_a_ciqrt_ •. P . .r:~vis.j._o!)_a,l_._ 

ANOTESE; COMUNIQUESE; TRANSCRIBASE Y hecho ARCHIVESE. 

DJJ/HNM/FJ 1/ENA/pno. 

\ 
1 
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Tachado Ley N°19.628

República de Chile 
I. Municipalidad de 27 RECOLETA 

Resolución Exenta/Decreto Nro.1758 Sant i ago, 09 de Julio de 2018 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 

VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes Nºs 18.020, 18.611; D,S. Nº 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del 
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDO 
PRESENTE 

RESUELVO 

El cumplimiento de l o s requisitos legales para optar al beneficio; 

1.- Concédese Subsidio Famili a r a los causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 

j Nº 
1 

Nombre Benef. 

lj ARROYO DE LA CRUZ SORIKA j 
2j CABRERA VALDOVINOS ROMINAj 
3 NANCULEF JADIN PATRICIA Aj 
4 CABRERA VALDOVINOS ROMINAI 
5 ARROYO DE LA CRUZ SORIKA j 
6 ESTAY CONTRERAS DAISY ANDI 
7 CABRERA VALDOVINOS ROMINAI 
8 NANCULEF JADIN PATRICIA Aj 
9 MUNOZ CONTRERAS LORENA ANj 

10 OLIVl'.RES MENDOZA SONIA Mr".j 
11 CABRERA HUAMAN MARGARITA j 
12 DE LA FUENTE ESPINOZA ORij 
13 GUTIERREZ LUNA MARIA DEL j 
14 CARRILLO MUNOZ LUZ MARCELj 
14 CARRILLO MUNOZ LUZ MARCELj 
15j RODRIGUEZ PEROT CRISTINA j 
161 MUNOZ CAIFAL DANIELA BELEI 
171 DE LA FUENTE ESPINOZA ORII 
181 GUTIERREZ LUNA MARIA DEL i 
191 CARRILLO MUNOZ LUZ MARCELj 
201 RODRIGUEZ PEROT CRISTINA j 

Rut Benef. Nombre Caus Rut caus jPuntaje 

070808090407 
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Página 2 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Nº Nombre Benef. Rut Benef. 
1 

----------------------------------
211 ROMERO JARAMILLO PAOLA AN 
221 PINTO MARCOS PAULINA ISAB 
231 MUNOZ LLANCALEO PATRICIA 
241 PINTO MARCOS PAULINA ISABI 
251 FIGUEROA SALGADO GLORIA SI 
261 PASTENE MARTINEZ ELIZABETI 
271 ORTIZ QUILICHE ANA NOEMI 1 
281 FERNANDEZ FERNANDEZ DORISI 
291 ROMERO JARAMILLO PAOLA ANI 
301 FIGUEROA SALGADO GLORIA SI 
311 PINTO MARCOS PAULINA ISABI 
321 FERNANDEZ FERNANDEZ DORISI 
331 FLORES CARBAJAL EVA BETZAI 
34 RIVEROS GONZALEZ ELIZABETI 
35 NAVARRO FREDES PATRICIA DI 
36 VALDIVIA RAMIREZ ESTER ANI 
37 CARDENAS CARDENAS CYNTIA 1 

38 AGUILERA ROJAS STEPHANIE 1 

38 AGUILERA ROJAS STEPHANIE 1 

39 CARDENAS CARDENAS CYNTIA 
40 NILO GALAZ SOFIA PAOLA 
41 SALAS VASQUEZ ALEJANDRA B 
42 NUNEZ POBLETE ANGELA DEL 
43 GALLARDO ORELLANA DEYANIR 
44 MERINO MERINO ELIZABETH S 
45 NAVARRO FREDES PATRICIA D 
461 TRONCOSO RAMIREZ KATHERIN 
471 FLORES SANTANDER MELISSA 
481 CARDENAS CARDENAS CYNTIA 
491 MURGA VERGARA MARGARITA I 
SOi VERA ALMIRAY ANGGI DEL CA 
511 NILO GALAZ SOFIA PAOLA 
521 NUNEZ POBLETE ANGELA DEL 
531 SALAS VASQUEZ ALEJANDRA B 
541 ZUNIGA MILLAN YENNY ELIZA 
ss1 YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
561 COSANOTAN VARGAS ROSA ELE 
571 ROMAN MILLAF I LO KAREN 
58J BANDA VALLEJOS EVELYN 
591 PINO SAGREDO GISELA INES 
60J NUNEZ ESPINOZA NATHALIE A 
611 YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
62j COSANOTAN VARGAS ROSA ELE 
63J PINO SAGREDO GISELA INES 
64J YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
65J ANO URBINA SOLEDAD ELIZAB 

-----------------------------------

Nombre Caus Rut Caus Puntaje Fecha Fecha !Tipo IRevi-l 
1 
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1 NO Nombre Benef. Rut Benef. 1 Nº Nombre Caus Rut Caus Puntaje Fecha Fecha !Tipo IRevi-l 
1 
----------------------------------

661 GUTIERREZ BARRERA MARLEN 
671 NUNEZ ESPINOZA NATHALIE A 
681 GUZMAN VALENZUELA JEANNET 
691 TELLEZ FARINA URSULA PAME 
701 COSANOTAN VARGAS ROSA ELE 
711 ROJAS RIVERA SANDRA DEL C 
721 YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
731 ROJAS RIVERA SANDRA DEL C 
74 PINO SAGREDO GISELA INES 
75 BANDA VALLEJOS EVELYN AND 
76 TELLEZ FARINA URSULA PAME 
77 SILVA AVALOS GABRIELA DEL 
78 ROMAN MILLAFILO KAREN DEL 
79 NUNEZ ESPINOZA NATHALIE A 
80 GUTIERREZ BARRERA MARLEN 
81 PINO SAGREDO GISELA INES 
82 BANDA VALLEJOS EVELYN ANO 
83 TELLEZ FARINA URSULA PAME 
84 YANEZ RIQUELME GLORIA INE 
85 GUZMAN VALENZUELA JEANNET 
861 ROJAS RIVERA SANDRA DEL C 
871 SILVA AVALOS GABRIELA DEL 
881 GUILLERMO DURAN MARIA ROX 
891 CORREA VALDES CAROLINA FE 
901 ZUNIGA MUNOZ DANIELA DEL 
911 LEON CHUMPITAZ PAOLA CATT 
92 I CASTRO SANCHEZ CARLA YANI 
931 RAMIREZ GOMEZ ANA ADELINA 
941 LEON CHUMPITAZ PAOLA CATT 
951 ZUNIGA MUNOZ DANIELA DEL 
961 CORREA VALDES CAROLINA FE 
97 I BASOALTO YANEZ YORKA ESTE 
981 COLIL ROMAN EVELYN ROXANA 
991 PENA CALDERON MARIA ELIZA 

1001 COSSIO MARDONEZ GONZALO O 
1011 COLIL ROMAN EVELYN ROXANA 
1021 COSSIO MARDONEZ GONZALO O 
1031 GARRIDO SEPULVEDA GISELA 
1041 CASTRO SANCHEZ CARLA YANI 
1051 GUILLERMO DURAN MARIA ROX 
1061 ZUNIGA MUNOZ DANIELA DEL 
1071 GARRIDO SEPULVEDA GISELA 
1081 CORREA VALDES CAROLINA FE 
1091 PENA CALDERON MARIA ELIZA 
1101 COLIL ROMAN EVELYN ROXANA 
1111 DIAZ RAIO URSULA JEANNETT 

-----------------------------------
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1 Nº Nombre Benef. Rut Benef. 1 Nº Nombre Caus Rut Caus Puntaje Fecha Fecha ITipo IRevi-l 
1 
---------------------------------

1121 LEON CHUMPITAZ PAOLA CAT 
1131 BASOALTO YANEZ YORKA EST 
114 1 OCUPA GONZALES YOANA LIZ 
115j ZAPATA RODRIGUEZ JHESICA 
1161 SARMIENTO SALINAS AIDA N 
1171 SOTO SOTO MADELEEN DEL C 
1181 SOLORZANO CHACA JUANA JA 
1191 BUSTAMANTE MARIN FANNY A 
1201 TOLEDO PALMA MILDRED ALI 
1211 RIVEROS JORQUERA JOHANA 
1221 CAROCA GALAZ MAGDALENA D 
1231 SOLORZANO CHACA JUANA JA 
1241 TOLEDO PALMA MILDRED ALI 
125 HEVIA VALLADARES VERONIC 
126 CORDOVA TORRES VERONICA 
127 CAROCA GALAZ MAGDALENA D 
128 TOLEDO PALMA MILDRED ALI 
129 CHACANO LETELIER ANA TER 
130 RIVEROS JORQUERA JOHANA 
131 TOLEDO PALMA MILDRED ALI 
132 RIVERAS RODRIGUEZ EMA IS 
133 PACHECO TAPIA CAROLINA BE 
134 OCUPA GONZALES YOANA LIZE 
135 BUSTAMANTE MARIN FANNY AL 
136 SOLORZANO CHACA JUANA JAC 
137 CAROCA GALAZ MAGDALENA DE 
138 CHACANO LETELIER ANA TERE 
139 ACUNA LARA ELSA VIRGINIA 
140 HEVIA VALLADARES VERONICA 
141 RIVERAS RODRIGUEZ EMA ISA 
142 CASTELLANOS CARRILLO MARL 
143 JARA RAMIREZ CLARA MARGAR 
144 VERA TERRONES LUZ ELVIRA 
145j SOTO SOTO CRISTIAN MARCEL 
1461 CASTELLANOS CARRILLO MARL 
1471 URZUA URRUTIA 
1481 PONCE DE LEON BAEZA ELEON 
1481 PONCE DE LEON BAEZA ELEON 
1491 CASTELLANOS CARRILLO MARL 
1501 URZUA URRUTIA JESSICA DEL 
151 I TORRES GUAJARDO JACQUELIN 
1521 DELUSMA LISEMENE 
153! HUANILO VASQUEZ KELLY 
1541 PINO MATURANA CINTHYA 
1551 JARA SOLIS TERESA DEL ROS 
156! TORRES GUAJARDO JACQUELIN 

0 708 08090407 
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1 Nº 
1 

Nombre Benef. 

1571 HERNANDEZ CARVALLO SARA I 
1581 BARRIENTOS AVALOS GLADYS 
1591 SALINAS ARAYA MARIA ELEN 
1601 HERNANDEZ CARVALLO SARA I 
1611 ASTUDILLO VALLEJOS DAMARI 
1621 HERNANDEZ CARVALLO SARA I 
1631 HUANILO VASQUEZ KELLY MAR 
1641 SALINAS ARAYA MARIA ELENA 
165 [ MILLANES MUNOZ ROSA MARIA 
166[ QUINONES MONSALVE DEYANNI 
167[ LICOTA HUAYLLA TANIA 
168[ RUBIO CONTRERAS KEYLA PAU 
169[ QUINONES MONSALVE DEYANNI 
1701 LOPEZ PASTOR ROXANA ANGEL 
171[ RIVA CONDORI YULIY MAGALY 
171[ RIVA CONDORI YULIY MAGALY 
1721 LICOTA HUAYLLA TANIA 
173[ JARA ARCOS FANNY ANDREA 
174[ MUNOZ CUBILLOS PATRICIA E 
1741 MUNOZ CUBILLOS PATRICIA E 
1751 JARA ARCOS FANNY ANDREA 
1761 MUNOZ CUBILLOS PATRICIA E 
177[ PEREZ CASTILLO YESMIN PAM 
1771 PEREZ CASTILLO YESMIN PAM 
178 1 AUCCAYLLA ENCALADA BENEDI 
1791 CATRILEF NUNEZ VIVIANA CA 
1801 QUINONES MONSALVE DEYANNI 
1811 RUBIO CONTRERAS KEYLA PAU 
1821 MILLANES MUNOZ ROSA MARIA 
1831 LICOTA HUAYLLA TANIA 
1841 MUNOZ CUBILLOS PATRICIA E 
1851 JARA ARCOS FANNY ANDREA 1 
1861 PEREZ CASTILLO YESMIN PAMI 
1871 AUCCAYLLA ENCALADA BENEDII 
1881 PALMA LONCONADO CLAUDIA Al 
1891 EXECELLENT MARIELLE 1 
1901 RIVERA RODRIGUEZ NATALY Ci 
1911 OLAVE RAQUILEO KATHERIN FI 
1921 PAREDES VARGAS CELIA TAMAi 
1931 BUSTAMANTE TORO TERESITA 1 
1941 CANACER TORRES SHEILA CLAI 
1951 LIMA HUAMANI JACQUELINE GI 
1961 BARRIA CASTRO CLAUDIA DAMI 
1971 HUENCHULEO CAYUL GLADYS LI 
1981 LIMA HUAMANI JACQUELINE GI 
1991 BUSTAMANTE TORO TERESITA 1 

Rut Benef. 
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1 NO Nombre Benef. 
1 
------- --------------------------

2 0 0 CANACER TORRES SHEILA CLA 
201 URZUA TURRIETA STEPHANIE 
202 POBLETE TRONCOSO GISSELLE 
203 MONROY ZUNIGA CLAUDIA AND 
2 04 CANACER TORRES SHEILA CLA 
2 0 5 GODOY RODRIGUEZ JACQUELIN 
206 MOLINA GANGAS SILVANA DEL 
207 RIVERA RODRIGUEZ NATALY C 
208 BARRIA CASTRO CLAUDIA DAM 
209 OLAVE RAQUILEO KATHERIN F 
2101 POBLETE TRONCOSO GISSELLE 
2111 BUSTAMANTE TORO TERESITA 
2121 SAAVEDRA ECHEVERRIA XIMEN 
2131 CANACER TORRES SHEILA CLA 
2141 MONROY ZUNIGA CLAUDIA ANO 
2151 LIMA HUAMANI JACQUELINE G 
2161 SALINAS MORENO MARIA ELEN 
21 7 NUNEZ FERRADA MARIA DE LO I 
217 NUNEZ FERRADA MARIA DE LO! 
217 NUNEZ FERRADA MARIA DE LO I 
218 INOSTROZA MATUS ROSA HERM I 
219 BARRERA SILVA JOHANNA ALE I 
220 FARFAN GARRIDO LUISA GEOR I 
2 2 1 CAYUQUEO PRANAO JACQUELINI 
221 CAYUQUEO PRANAO JACQUELIN I 
222 ALARCON PENA MARGARITA DE 
223 AUBRIO SOTO VALENTINA AND 
224 FARFAN GARRIDO LUISA GEOR 
225 BARRERA SILVA JOHANNA ALE 
226 CAYUQUEO PRANAO JACQUELIN 
227 INOSTROZA MATUS ROSA HERM 
2 28 ALARCON PENA MARGARITA DE 
229 GUTIERREZ TRUJILLO JEANNE 
230 LOBO DE LA PAZ PALOMA NIC 
231 DIAZ PIZARRO NICOLE ANDRE 
232 CERDA PONCE PAULINA ALEJA 
233 VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
234 ESTRADA RAMOS REYNA CONSU 
235 GONZALEZ VILLEGAS LIA NAT 
236 GARCIA RAMIREZ MARLENE VA 
2 3 7 VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
238 ROJAS TORRES NINOSKA JAVI 
2 3 9 VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
240 DIAZ PIZARRO NICOLE ANDRE 
241 GONZALEZ VILLEGAS LIA NAT 
242 HERRERA RIOSECO MONICA LU 

----------------------------------

Rut Benef. 1 Nº Nombre Caus Rut Caus Punta j e Fecha 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J Nº 
1 

Nombre Benef. Rut Benef. Nombre Caus Rut caus Puntaje Fecha Fecha JTipo IRevi-1 
----------------------------------

2431 ESTRADA RAMOS REYNA CONSU 
1 

2441 FUENTES SALAZAR GLENDA SO 
2451 LOBO DE LA PAZ PALOMA NIC 
2461 ROJAS TORRES NINOSKA JAVI 
2471 DIAZ PIZARRO NICOLE ANDRE 
248J VARGAS SARMIENTO SUGEY EL 
2491 GONZALEZ VILLEGAS LIA NAT 
2501 CERDA PONCE PAULINA ALEJA 
251 1 ESTRADA RAMOS REYNA CONSU 
2521 FUENTES SALAZAR GLENDA SO 
253 J HERRERA RIOSECO MONICA LU 
2541 VASQUEZ CISTERNA MARICELAI 
25SJ FUENTES RODRIGUEZ SOFIA DI 
2561 VILCHES MOLINA CATALINA PI 
2571 MENARES OYARZUN MARIA TER! 
2581 VILCHES MOLINA CATALINA PI 
2591 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA DI 
2601 JULCA MORENO PAULITA EUFEI 
2611 ORTIZ LEON JESSICA VIVIAN I 
2621 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA DI 
2631 MUNOZ TORRES MARIA ANGELI 
264 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA D 
265 TEJO PEREZ SANDRA DEL CAR 
266 VASQUEZ CISTERNA MARICELA 
267 ORTIZ LEON JESSICA VIVIAN 
268 VILCHES MOLINA CATALINA P 
269 1 FUENTES RODRIGUEZ SOFIA DI 
2701 MENARES OYARZUN MARIA TERJ 
271J JULCA MORENO PAULITA EUFEI 
2721 TEJO PEREZ SANDRA DEL CARJ 
273J MUNOZ TORRES MARIA ANGELIJ 
2741 URIBE REYES TAMARA STEPHAJ 
2751 OROSTEGUI CESPEDES VICTORI 
2761 ARANCIBIA CORNEJO CONSTAN ! 
2771 BASUALTO MELLA AKIRA DANII 
2781 ABARCA GUTIERREZ NICOLE I I 
2791 ARIAS ORELLANA LILIAN VERI 
280J GUTIERREZ MOLINA JESSICA 1 
2811 URIBE REYES TAMARA STEPHAJ 
2821 JARA PEREZ GRICELDA DEL CJ 
283 1 ASTUDILLO MORAGA CLAUDIA J 
2841 LLORENS RIVAS CONSTANZA Y 
2851 CHICASACA BAUTISTA MONICA 
28 6 J LLORENS RIVAS CONSTANZA Y 
2871 ARANCIBIA CORNEJO CONSTAN 
28 8 J CHICASACA BAUTISTA MONICA 

-----------------------------------
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1 Nº 
1 

Nombre Benef. Rut Benef. Nombre Caus 

----------------------------------
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2891 
2901 
2911 
292/ 
293[ 
294[ 
2951 
2961 
2971 
298 
299 
300 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 
310 
311 
312 
313 
313 
314 
315 
316 
317 
318 
319] 
3201 
321/ 
322[ 

3231 
324 
325j 
3261 
3271 
328] 
3291 
3301 
3311 
3321 
333[ 

URIBE REYES TAMARA STEPHA 
ALVAREZ URRA SUSANA PAOLA 
RIVERA AGUIRRE BELEN OLIV 
ALVAREZ URRA SUSANA PAOLA 
ARIAS ORELLANA LILIAN VER 
MEDEL GUERRA YESENIA LORE 
ARCE ESCANDON SANDRA PAOL 
SALAZAR MUNOZ ROXANA DEL 
OROSTEGUI CESPEDES VICTOR 
ARENAS FUENTES CATALINA E 
BASUALTO MELLA AKIRA DANI 
JARA PEREZ GRICELDA DEL C 
LLORENS RIVAS CONSTANZA Y 
ARANCIBIA CORNEJO CONSTAN 
RIVERA AGUIRRE BELEN OLIV 
URIBE REYES TAMARA STEPHA 
MEDEL GUERRA YESENIA LORE 
SALAZAR MUNOZ ROXANA DEL 
ARIAS ORELLANA LILIAN VER 
ARCE ESCANDON SANDRA PAOL 
CHICASACA BAUTISTA MONICA 
ALVAREZ URRA SUSANA PAOLA 
GONZALEZ GONZALEZ MARIA D 
ZAPATA FARFAN MICAELA DEL 
HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN 
HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN 
GONZALEZ GONZALEZ MARIA DI 
MORALES VILCHES MARIA CRII 
CONTRERAS MORALES ELIZABEI 
VASQUEZ BEAS JULIO ENRIQUI 
QUINTEROS ROJAS CLAUDIA Aj 
AHUMADA ZAMORANO ANDREA L! 
CONTRERAS GARCIA MONICA LI 
BRAVO ARRIOLA GWENDOLINE 1 

HENRIQUEZ JARA VIVIANA ANI 
CONTRERAS MORALES ELIZABEI 
LOPEZ MUNOZ IVONNE DEL CAj 
HENRIQUEZ JARA VIVIANA ANI 
CONTRERAS GARCIA MONICA LI 
DONOSO CONTRERAS MARIBEL 1 

QUINTEROS ROJAS CLAUDIA Aj 
HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN[ 
GONZALEZ GONZALEZ MARIA Dj 
CONTRERAS MORALES ELIZABE[ 
QUINTEROS ROJAS CLAUDIA Al 
DONOSO CONTRERAS MARIBEL l 

-----------------------------------
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j Nº 
1 

Nombre Benef. 

3341 ORELLANA MEDEL PAMELA SOL 
33 51 HENRIQUEZ JARA VIVIANA AN 
3 3 6 j CONTRERAS GARCIA MONICA L 
3 3 7j MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
3 3 81 JIMENEZ CHUI ERMELINDA 
3 3 9j RICAPA SAQUIRAY KAREN SHI 
3 4 0j VILLEGAS LEMANAO MARIA AN 
3 4 11 MARTEL NINO CLAUDIA PATRI 
34 2 j JIMENEZ CHUI ERMELINDA 
3 4 3 j MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
3 4 4j VILLABLANCA PEREZ MARIA E 
34 5j SANCHEZ MILLAR MIRIA,~ 
34 6 j MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
347 j MARTINEZ MORALES PAMELA L 
3 4 8 j POZAS NUNEZ ELIANA 
34 9 j VALLADARES ESCOBAR MARINA 
35 01 MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
35lj ESTAY MUNOZ VI CTORIA DEL 
352j VILLEGAS LEMANAO MARIA AN 
3531 JIMENEZ CHUI ERMELINDA 
354 1 MARTINEZ MORALES PAMELA L 
3551 MONTERO VERA DEISY ELIZAB 
356 1 POZAS NUNEZ ELIANA REGINA 
357 Í SANCHEZ MILLAR MIRIAM 1 
358 1 ESTAY MUNOZ VICTORIA DEL j 
3591 LIZARBE TAPARA FIORELA j 
3 6 0 j PAVEZ CARTES DENNYS ANA j 
36lj LEIVA ELGUETA PAZ DEL ROS! 
3611 LEIVA ELGUETA PAZ DEL ROS j 
362 ! VASQUEZ ROMAN VALERIA ANDj 
363Í SAAVEDRA VALDERRAMA LORENI 
363j SAAVEDRA VALDERRAMA LORENI 
364j MONSALVE GUILLEN GLORIA Ij 
3 6 5 1 BALAREZO MAYORGA CARMEN Lj 
3 6 6 1 QUILACAN CAROCA CARMEN Aij 
367 j BALAREZO MAYORGA CARMEN LI 
36 8 j REYES PINTO MITZI ELIZABEj 
36 9 j QUILACAN CAROCA CARMEN Aij 
370 1 VASQUEZ ROMAN VALERIA ANDI 
3 7 1 1 PAVEZ CARTES DENNYS ANA 1 
37 2 j REYES PINTO MITZI ELIZABEj 
37 3 j QUILACAN CAROCA CARMEN Ai j 
37 4 1 BALAREZO MAYORGA CARMEN LI 
3751 PORTILLA GONZALEZ ITALY Tj 
37 6 1 SANHUEZA TAPIA PATRICIA El 
37 7 1 MUNOZ HERRERA GRACE CATTEI 

Rut Benef. 

070808090407 
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1 Nº Nombre Benef. 
1 

----------------------------------
1 
1 

1 

3781 
3791 
3801 
3811 
3821 
3831 
3841 
3851 
3861 
3871 
3881 
3891 
3901 
3911 
392 
393 
394 
395 
396 
397 
398 
399 
400 
401 
402 
403 
404 
405 
406 
407 
408 
409 
410 
411 
411 
412 
413 
414 
415 
416 
41 7 
418 
419 
419 
420 
421 

TORRES PAINEMAL CAMILA AN 
BASTIAS ZULOAGA JENNIFER 
CARO LLANCAFIL SORAYA PIL 
SOLORZA JARA JOHANNA MARI 
MERINO FERRADA BELEN ALIC 
SEPULVEDA ESPINOZA GLADYS 
ROJAS FIGUEROA NICOLE MAK 
JEREZ REAL WLADIMIR ERNES I 
ROJAS ENRIQUEZ LUCY ALEJA! 
DIAZ VENEGAS MARIA YEISSEI 
SOLORZA JARA JOHANNA MARI! 
GAVILAN CONTRERAS ROSA ANI 
ESPINOZA SAN MARTIN RUTH 1 

PORTILLA GONZALEZ ITALY TI 
MUNOZ HERRERA GRACE CATTEI 
TORRES PAINEMAL CAMILA ANI 
SEPULVEDA ESPINOZA GLADYSI 
ROJAS FIGUEROA NICOLE MAK 
MERINO FERRADA BELEN ALIC 
BASTIAS ZULOAGA JENNIFER 
SOLORZA JARA JOHANNA MARI 
PEREZ VARGAS ORITIA DEL C 
GAVILAN CONTRERAS ROSA AN 
ESPINOZA -SAN MARTIN RUTH 
ROJAS ENRIQUEZ LUCY ALEJA 
DIAZ VENEGAS MARIA YEISSE 
PINO RIVERA ROSA ALEJANDR 
LAURA ALIAGA MAGALY ROXAN 
MORA ROMERO MARIA JOSE 
TOLEDO JELVES LISSETTE VE 
PEREZ VILLEGAS STEPHANIE 
ORELLANA PIZARRO KAREN AN 
SOMODEVILLA VASQUEZ ESTER 
TORIBIO PARIONA LOURDES R 
TORIBIO PARIONA LOURDES R 
SOMODEVILLA VASQUEZ ESTER 
QUINTANA CANCINO ISIDORA 
VALDIVIA CARRENO NAYARETH 
PEREZ VILLEGAS STEPHANIE 
LAURA ALIAGA MAGALY ROXAN 
TORIBIO PARIONA LOURDES R 
SOMODEVILLA VASQUEZ ESTER! 
ESPINOZA YANEZ KORAL YURII 
ESPINOZA YANEZ KORAL YURII 
GOMEZ MOYA KATHERINE CECII 
CARDENAS ACOSTA DEYSI ELII 
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422[ MENARES MOREL VALESKA SOL 
423[ GOMEZ MOYA KATHERINE CECI 
424[ MENARES MOREL VALESKA SOL 
425[ CARDENAS ACOSTA DEYSI ELI 
426[ RODRIGUEZ VALLEJOS ROSA A 
426[ RODRIGUEZ VALLEJOS ROSA A 
426[ RODRIGUEZ VALLEJOS ROSA A 
427[ FLORES CARRASCO PAULINA A 
428[ SOTO MORALES PATRICIA DE 
428[ SOTO MORALES PATRICIA DE 
429[ FLORES CARRASCO PAULINA A 
430[ SOTO MORALES PATRICIA DE 
431 NAHUELNIR MIRANDA RUTH MA 
432 CAYUPI CARIMAN LUCY ESTER 
433 OLIVARES MERCADO JOHANNA 
433 OLIVARES MERCADO JOHANNA 
434 ESPINOZA MARTINEZ CAMILA 
434 ESPINOZA MARTINEZ CAMILA 
435 BRAVO FONSECA MARIA !SABE 
435 BRAVO FONSECA MARIA !SABE 
436 SEMIR POZO LISBET CAMILA 
437 TAMAYO ARAYA CRISTINA AND 
438 GRANCELLI MOYANO JENNIFFE 
439 VALDEBENITO ADRIAZOLA ASS 
439 VALDEBENITO ADRIAZOLA ASS 
440 SANDOVAL TORRES ETELICIA 
441 GRANCELLI MOYANO JENNIFFE 
442 TAMAYO ARAYA CRISTINA ANO 
443 GRANCELLI MOYANO JENNIFFE 
444 VALDEBENITO ADRIAZOLA ASS 
445 SANDOVAL TORRES ETELICIA 
446 OLMEDO VILLABLANCA GRACIE 
446 OLMEDO VILLABLANCA GRACIE 
446 OLMEDO VILLABLANCA GRACIE 
447 URZUA SALVO KATHERINE YAR 
448 VELASQUEZ PACHANASI TERES 
448 VELASQUEZ PACHANASI TERES 
449 PEREZ OTAROLA KAREN DEL R 
449[ PEREZ OTAROLA KAREN 
450[ MOROTE DURAND ELENA 
450[ MOROTE DURAND ELENA 
45 0 [ MOROTE DURAND ELENA 
45 0 [ MOROTE DURAND ELENA 

-----------------------------------
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Código 1 
Código 2 

Chile Solidario 
Revisado 

El beneficio se 
Agosto de 2018 
operar antes de 
El subsidio se 
Resolución y lo 

otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de 
, sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren 

ese plazo, de acuerdo c on las normas legales vigentes. 
devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 

pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

2.- Concédese Subsidio Familiar a los r e cién nacidos que se indican a continuación: 

!Nombre Benef. 
1 

1 IURRUTIA DIAZ LUZ CLARA 
2 IVILLAR SUAZO TAMARA PAOLA 
3 IARRIAZA LARA YESSENIA ALE 
4 !RAMOS PAZ IVON ANDREA 
5 !SOTO BERNUY KATHERINE ANN 
6 !CAMPOS ZUNIGA PAULETTE AR 
7 IHERNANDEZ ARREOONDO NICOL 
8 IOLATE LISBOA GISSELLE ALE 
9 !FLORES MARTINEZ VICTORIA 

10 !CASTILLO RIVAS DIANA VERO 
11 IFERNANDEZ CARRERA JAVIERA 
12 IULLOA ACUNA MITZY ANDREA 
13 IVILLENA SALINAS PAULINA F 
14 !VARGAS GONZALEZ MACARENA 
15 IRAMIREZ MONTOYA BERTA MAR 
16 IVILLAVICENCIO MOYA OANITZ 
17 !VELIZ RAMIREZ YANARETH MA 

Benef. Nombre Recién Nacido 

070 8 08090407 

IRut caus 
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I. Municipalidad rle27 RECOLETA 

El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres años, sin 
perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con 
las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

DJJ/HNM/F ..,,,¡ NA/pno. 
DISTRIBU O 

• INT NDENCIA REGION METROPOLITANA 

\ 

' 

• INP CENTRAL 
• ALCALDIA 
• SECRETARIA MUNICIPAL 
• DIDECO 
• DEPARTAMENTO SOCIAL 
• SUBSIDIOS 

11 IH 1 !U 
0 70808090407 

HORACIO NOVOA M INA 
SECRETARIO MUNICIPAL 

. -___ .....,. . --~~ ---- ~ ~--- . 
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